Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komunaz e Drenasit

Zyra e Kryetarit
01 Nr —©O22/b4 ~ Sy 33 dt. 75 /24 / 2020
Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 72 (€ Statutit t&

Komunés sé Drenasit, Vendimit t&8 Qeverise s& Republikés sé Kosovés Nr.01/07, i datds
11.03.2020, me géllim t& parandalimit t& infeksionit Corona Virus COVID-19, Planit t& Reagimit
Kombétar, nenin 49 t& Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Kryetari

i Komunés merr kété:

VENDIM

Pér formimin e Qendres Operative Emergjente Lokale
I. Formohet Qendra Operative Emergjente Lokale pér zbatimin e masave preventive ndaj
virusit COVID-19, n& kété pérbérje:
1. Ramiz Lladrovci, (kryesues),
Nazmi Hasi, Nénkryetar i Komunés,
Feime Bajrami, Komandante e Stacionit Policor né Drenas,
Lumnije Krapi, Drejtoria p&r Shérbime Publike dhe Emergjencg,
Arsim Haxhiu, Drejtoria e Shéndetésisé,
Muhamet Gjoka, Drejtoria e Arsimit,
Shyqiri Bublaku, Drejtoria p&r Buxhet dhe Financa,
Ismet Bogiai, Drejtor ng QKMF,
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Vlorjan Meha, Shérbimet Sociale,
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. Afrim Gyeli, Zjarrfikéset Drenas,
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. Altina Mulaj, Zyra Ligjore,
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. Arben Shala, Zyra e Informimit,
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. Egzon Morina, Kryqi i Kug- Dega né Drenas.
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IL Qendra Operative ka pér obligim té monitoroj gjendjen né Komunén ¢ Drenasit, pas

vendimit t& Qeverisé sé Kosovés, lidhur me masat preventive ndaj virusit COVID-19.

III.  Kjo Qendér Operative, ¢do veprim duhet t&€ ndérmarr né pérputhje me rekomandimet ¢
Organizatés Botérore 18 Shéndetésisé (OBSH), dhe Institutit Kombétar t& Shéndetésisé
Publike né Kosové ( IKSHP).

IV.  Qendra Operative ng ményré t& vazhdueshme dhe profesionale, duhet t& raportoj né lidhje
me gjendjen né Komunén ¢ Drenasit, duke kérkuar nga t& gjithé akterét ¢ nevojshém té&

shtojné vigjilencén, me géllim t& parandalimit t& kétij virusi.

V.  Vendimi hyn ng fugi, ditén e nénshkrimit nga ana ¢ Kryetarit t& Komunés.

Iu dérgohet:
o Zyrés sé Kryetarit;
o Anétaréve té Qendrés Operative;

o Arkivit t¢ Komunés sé Drenasit.



